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شــیراز –قاســم توانایی ، خبرنگار 
توسعه ایرانی: اســتاندار فارس با اشاره 
به ضــرورت اســتفاده از فناوری های 
نو و اقتصــاد دیجیتال در کشــاورزی 
گفت: جشن های برداشت محصول، از 
جمله جشن قصب و خرمای فراشبند، 
می تواننــد به بســتری بــرای تلفیق 
تجربه های بومی بــا دانش نوین، ایجاد 

اشــتغال پایدار و رونــق اقتصادی در 
مناطق روستایی تبدیل شوند.

میــری در ســفر  حســینعلی ا
به شهرســتان فراشــبند و حضور در 
جشــن مردمی قصب و خرمــا گفت: 
فراشبند شهرســتانی با فرهنگی کهن 
و مردمی شــریف، متدین و فرهیخته 
است که ســابقه درخشان آن در عرصه 

ایثــار و مقاومــت، نشــان از روحیــه 
مسئولیت پذیری مردم این منطقه دارد.

وی با یادآوری پیشــینه آیین های 
شــکرگزاری در ایــران اظهــار کرد: 
برگزاری جشن های برداشت محصول 
در گذشــته، جلوه ای از سپاســگزاری 
مردم در برابر نعمت هــای الهی بوده و 
ریشه در سنت های دیرینه خداپرستی 

ایرانیــان دارد. امروزه ایــن آیین ها در 
قالب جشــنواره های محلی، به شکل 
مدرن تری اســتمرار یافته و به عنوان 
فرصتی بــرای هم افزایــی فرهنگی و 

اجتماعی شناخته می شوند.
اســتاندار فارس با تأکید بر اهمیت 
نشاط اجتماعی گفت: جامعه ای پویا و 
باانگیزه، زمینه ساز پیشرفت و آبادانی 
اســت. دین مبین اســام نیز نه تنها با 
شــادی و تفریح مخالفتی ندارد، بلکه 
آن را در چارچــوب ارزش های اخاقی 
و دینی توصیه کرده است. از این منظر، 
جشــنواره هایی نظیر قصــب و خرما 
می توانــد ضمن ترویــج فرهنگ کار و 
تولید، نشاط اجتماعی را نیز در جامعه 

تقویت کند.
امیری افــزود: این گونــه رویدادها 
عاوه بر معرفی ظرفیت های کشاورزی 
هر شهرســتان، نقش مؤثری در ایجاد 
انســجام اجتماعی، افزایــش اعتماد 
عمومــی و تقویت فرهنگ مشــارکت 
دارند. جشــن های برداشت محصول 
باید به محلی بــرای تبادل ایده های نو، 
شناســایی ظرفیت های مغفول و ارائه 

راهکارهای علمی برای بهبود بهره وری 
و رونق اقتصادی تبدیل شوند.

نماینده عالی دولت در فارس با اشاره 
به ضرورت بازنگری در سیاســت های 
حمایتــی از محصــولات کشــاورزی 
گفت: بر اســاس آمارهــا، حدود نیمی 
از مهاجرت های روســتایی ناشــی از 
مشــکات اقتصادی اســت و حمایت 
هوشــمندانه از کشــاورزی می تواند 
عاملی مهم در تثبیت جمعیت روستاها 

و تقویت اقتصاد خانواده ها باشد.
جشنواره های محلی؛ بازتاب 
هویت فرهنگی و اقتصاد پایدار

وی تأکیــد کــرد: جشــنواره های 
برداشــت محصول عاوه بــر نمایش 
ظرفیت هــای کشــاورزی، بایــد 
بازتاب دهنده هویــت فرهنگی بومی 
مناطق نیز باشــند؛ از آداب و رســوم و 
موســیقی محلی تا شــیوه های سنتی 
تولیــد و مهم تــر از آن، پیونــد میان 

کشاورزی و اقتصاد پایدار.
امیری با اشاره به ضرورت بهره گیری 
از فناوری هــای نو در کشــاورزی گفت: 
برندســازی محلی و ملی، توسعه صنایع 

تبدیلی، فرآوری محصولات و استفاده از 
اقتصاد دیجیتال می تواند مســیر تولید 

ثروت در مناطق روستایی را متحول کند.

استاندار فارس مطرح کرد؛

 ایجاد اشتغال پایدار با تلفیق تجربه های بومی با دانش نوین در کشاورزی

استاندار فارس با اشاره 
به ضرورت استفاده از 

فناوری های نو و اقتصاد 
دیجیتال در کشاورزی 

گفت: جشن های برداشت 
محصول، از جمله جشن 

قصب و خرمای فراشبند، 
می توانند به بستری برای 
تلفیق تجربه های بومی با 

دانش نوین، ایجاد اشتغال 
پایدار و رونق اقتصادی در 

مناطق روستایی تبدیل 
شوند.

درخشش شرکت آب و فاضلاب 
مازندران در نخستین مانور سراسری 

استقرار گروه های واکنش سریع 
ســاری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: کسب 
رتبه اول در بخش تجهیزات HSE و پشتیبانی و همچنین 
کســب لوح تقدیر جهت حضور فعال تیم واکنش سریع 
مازندران در مانور سراسری شــرکت های آب وفاضاب 

ایران در شرایط بحران
در نخستین مانور سراسری استقرار گروه های واکنش 
سریع شرکتهای آب و فاضاب ایران در شرایط بحران که با 
هدف ارتقاء سطح آمادگی و افزایش هماهنگی بین بخشی 
و توانمند سازی نیروهای عملیاتی در روزهای ششم تا نهم 
آبان ماه جاری در اصفهان برگزار شد، شرکت آب و فاضاب 
مازندران توانست در ارزیابی این مانور در بخش تجهیزات 

HSE و پشتیبانی رتبه اول را کسب نماید .
به همین منظور و به دلیل حضور فعال ، طی لوحهایی 
جداگانه از سوی مدیر عامل و نیز معاون راهبری و نظارت 
بر بهره برداری شرکت مهندســی آب و فاضاب کشور، 
مدیرعامل آبفا اصفهان و رئیس مرکز پژوهشگاه نیرو در 
این استان، از مهندس برارزاده مدیرعامل آب و فاضاب 

مازندران و نیز تیم واکنش سریع شرکت قدردانی شد.
گفتنی است در این مانور ۱۷۰۰ نفر از شرکتهای آب و 

فاضاب کشور حضور داشتند.
تیم شرکت آبفامازندران متشــکل از ۴۰ نفر در قالب 
تیم واکنش سریع، مدیریتی و پشــتیبانی در این مانور 

حضور داشت .
    

 برگزاری همایش پدافند غیرعامل
 با رویكرد »حفاظت از حملات سایبری« 

در شهرقدس
ایمن سازی نقاط پرحادثه محور شیرگاه 

به لفور در استان مازندران
ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: سرپرست 
اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای شهرستان سوادکوه 
از ایمن ســازی نقاط پرحادثــه محور شــیرگاه به لفور 
شهرستان سوادکوه شــمالی حد فاصل کلیج خیل تا سه 
راهی اسام آباد در قالب احداث ۱2 تیر روشنایی بمنظور 
ارتقای ضریب ایمنی و کاهش تصادفات با اعتباری بالغ بر 

۱میلیارد و2۰۰ میلیون تومان خبر داد.
به گزارش پایــگاه خبری وزارت راه و شهرســازی از 
مازندران، ســجاد رحیمــی چمازکتی گفــت: هدف از 
روشنایی راه ها، دستیابی به حدی از قابلیت دید می باشد 
که رانندگان و عابرین پیاده را قـــادر بـه رویـت سریع، 
مشخص و قابل تفکیک کلیة جزییات مهم شیء مورد نظر، 
همترازی جاده و هرگونـه مانعی که ممکن است در جاده 

حضور پیدا کند، می نماید.
وی در ادامه به اهمیت ایجاد روشنایی در ارتقا ایمنی 
اشاره و اظهار داشت : قابلیت رویت اشیاء نقش مهمی در 
ایمنی رانندگان ، روان سازی ترافیک و استفاده بهینه از 

جاده و محور های برون شهری دارد.
رحیمی خاطر نشان ساخت: حداقل مقدار مورد نیاز 
روشنایی ســطح راه بســتگی به نوع آن ، سرعت و حجم 
ترافیک شبانه راه ، وضعیت مکانهای اطراف راه و کاربری 

آن و همچنین میزان عبور و مرور عابرین پیاده دارد
وی خاطر نشان ساخت: یکی از مهمترین دغدغه های 
اجتماعی کاهــش تعداد تصادف های جــاده ای و تلفات 
جانی و مالی ناشی از آن اســت که در این مسیر فرهنگ 
سازی و رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی از نقش بسیار 
مهمی برخوردار است، اما نباید این نکته را فراموش کرد که 
در کنار رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، ایمن سازی 
راه و مســیرهایی که تردد در آنها صورت می گیرد و رفع 
نقاط پرتصادف نیز از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است 

و باید مورد توجه قرار گیرد.
    

کلنگ زنی دو زمین چمن مصنوعی 
در مهرگان 

قزوین –مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: در 
راستای توسعه زیرســاخت های ورزشی و افزایش سرانه 
فضاهای تفریحــی، دو زمین چمــن مصنوعی در ناحیه 

شهری مهرگان از توابع شهر محمدیه کلنگ زنی شد.
این مراسم با حضور جواد حق لطفی معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری قزوین، امیر جعفرزادگان مدیرکل 
دفتر امور شهری و شوراهای استانداری، قاسمی فرماندار 
شهرســتان البرز، امینی بخشــدار، بیگدلی دادســتان 
محمدیه، جمعی از مدیران اســتانی و شهرستانی، پیری 
شهردار و اعضای شورای اسامی شــهر محمدیه برگزار 
شد. محمد پیری، شهردار محمدیه در حاشیه این مراسم 
با اشــاره به اهمیت توســعه فضاهای ورزشی در مناطق 
جدید شهری گفت: احداث این دو زمین چمن مصنوعی 
در مهرگان با هدف ارتقای نشاط اجتماعی، تأمین سرانه 
ورزشــی، ایجاد بستر مناسب برای رشــد استعدادهای 
ورزشی و هدایت انرژی جوانان در مسیر سالم ورزش اجرا 
می شود. وی با بیان اینکه توســعه متوازن شهری بدون 
توجه به زیرساخت های فرهنگی و ورزشی ممکن نیست، 
افزود: نخستین زمین در مجاورت ورزشگاه پوریای ولی 
و دومین زمیــن در نزدیکی کانتری مهــرگان، هر یک 
با ابعاد ۴۵ در 2۸ متر احداث می شــود. عملیات اجرایی 
از شهریورماه آغاز شــده و طبق برنامه ریزی تا دهه فجر 
به بهره برداری خواهد رســید. پیری همچنین از رعایت 
اســتانداردهای فنــی و زیســت محیطی در اجرای این 
پروژه ها خبر داد و تصریح کرد: در ساخت این زمین ها از 
چمن مصنوعی تک رشته ای از نوع مونوفیامنت استفاده 
می شــود تا ضمن افزایش دوام و زیبایی، امکان استفاده 

مطلوب برای ورزشکاران فراهم گردد.
شهردار محمدیه با اشــاره به برنامه های آتی مدیریت 
شــهری در حوزه ورزش گفت: شــهرداری محمدیه با 
نگاه عدالت محور، توســعه فضاهای ورزشی را در تمامی 
نواحی شهری در دستور کار دارد. هدف ما این است که با 
گسترش امکانات ورزشی، زمینه شور و نشاط اجتماعی، 
همدلی میان شــهروندان و ســامت عمومی جامعه را 

تقویت کنیم.

یادداشت

ایام-اکرم چــرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیر 
شــرکت خدمات حمایتی کشــاورزی ایام گفت: طی ۷ 
ماهه ســال جاری بیش از ۱۸ هزار و ۸۵۰ تــن انواع کود 
شیمیایی شــامل اوره، پتاس و فســفات بین کشاورزان 
اســتان توزیع شــده و هیچ گونه کمبودی در ذخایر کود 

وجود ندارد.
ســیامک بیگی در تشــریح این خبر اظهار داشت: طی 
۷ ماهه نخست ســال جاری در مجموع ۱۸ هزار و ۸۵۷ تن 
و ۱2۳ کیلوگرم انواع کود شــیمیایی بین کشاورزان استان 

توزیع شده است.
وی افزود: از این میزان، ۱۶ هزار و ۴۱2 تن و ۵۸۸ کیلوگرم 
مربوط به کود اوره، یک هزار و 2۹۰ تن کود پتاس و یک هزار 

و ۱۵۴ تن و ۵۳۵ کیلوگرم به کود فسفات اختصاص دارد.
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشــاورزی ایام تصریح 
کرد: بیشــترین میزان توزیع کود شــیمیایی در شهرستان 
دهلران با ۱۰ هزار و ۷۷۸ تن و ۵۵۱ کیلوگرم انجام شده است

بیگی خاطرنشــان ســاخت: در حال حاضر ۷۵ کارگزار 
فعال در سطح اســتان وظیفه توزیع کود بین کشاورزان را بر 

عهده دارند.
وی اضافه کرد: برای سال زراعی جاری، هیچ گونه کمبودی 
در زمینه تأمین و توزیع کود شــیمیایی وجود ندارد و ذخایر 

مورد نیاز کشاورزان به میزان کافی تأمین شده است.

یزد-علیرضاعســکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی : 
اولین رزمایش مقابله با حادثه شیمیایی استان یزد در شهرک 

صنعتی جهان آباد شهرستان میبد برگزار شد.
این رزمایش با حضور اسماعیل دهستانی معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی اســتاندار یــزد و معاون بســیج و امور 
استان های سازمان پدافند غیرعامل کشور، مدیرکل مدیریت 

بحران استان و رییس کمیته زیرساخت و امداد و نجات پدافند 
غیرعامل،معاون بهره برداری و مدیر بحران شــرکت توزیع 
استان یزد و مدیر توزیع برق شهرســتان میبد، به مناسبت 
گرامیداشت  هفته پدافند غیرعامل و با هدف ارزیابی میزان 
آمادگی دستگاه های خدمات رســان و واحدهای مستقر در 

شهرک صنعتی انجام گرفت.  
 فرمانداران شهرستان های استان یزد نیز در این رزمایش 

حضور داشتند.
همچنین طبق سناریو و شرح وظایف تعیین شده ،پس از 
تماس با سامانه ۱2۱ و اعام حادثه، اکیپ اتفاقات و عملیات 
مدیریت توزیع برق میبد و اکیپ مدیریت بحران شرکت توزیع 
برق یزد،در کمترین زمان ممکــن در محل رزمایش حاضر و 
آماده اجرای دســتورات لازم شــدند و معاون بهره برداری و 
مدیر توزیع برق شهرستان در محل قرارگاه شیمیایی حاضر 
و فرامین صادره از فرمانده قــرارگاه را به اکیپ های عملیاتی 

منعکس و راهبری های لازم را انجام دادند.

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی ایلام:

بیش از ۱۸ هزار تن کود شیمیایی بین کشاورزان ایلامی توزیع شده است
در شهرک صنعتی جهان آباد شهرستان میبد؛

اولین رزمایش مقابله با حادثه شیمیایی استان یزد برگزارشد

خبر خبر

قزوین –مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: شهردار 
آبیک گفت: هدایت مالیات ها به سمت طرح های عمرانی شهری 
نقش مؤثری در تسریع روند توسعه، ارتقای زیرساخت ها و جلب 

رضایت شهروندان دارد.
در دیداری که با حضور حمید موســی وند، معاون توســعه 
مدیریت و منابع اداره کل امور مالیاتی اســتان قزوین، در دفتر 
سعید وزیری نژاد، شهردار آبیک برگزار شد، دو طرف بر تداوم 
همکاری های مشترک میان شهرداری و امور مالیاتی به منظور 
ارتقای منابع درآمدی پایدار و ارائه خدمات بهتر به شهروندان 
تأکید کردند. سعید وزیری نژاد، شهردار آبیک، در این نشست 
با ارائه گزارشــی از اقدامــات عمرانــی صورت گرفته از محل 
درآمدهای مالیاتی اظهار کرد: تعامل دوسویه شهرداری و اداره 
امور مالیاتی از رویکردهای اساسی مدیریت شهری در این دوره 
است و نقش مهمی در پیشبرد اهداف عمرانی و ارتقای کیفیت 
زندگی شهروندان دارد. وی با اشاره به انتقال پرونده های مالیاتی 

به محل فعالیت اصلی واحدهای اقتصــادی افزود: انتقال این 
پرونده ها به استان محل فعالیت، زمینه توزیع عادلانه درآمدهای 
مالیاتی و بهره مندی متوازن شهرها از عواید آن را فراهم می کند. 
این اقدام یکی از گام های مؤثر در تحقق عدالت مالی و توســعه 
متوازن است. در ادامه، حمید موسی وند معاون توسعه مدیریت 
منابع اداره کل امور مالیاتی اســتان قزوین نیز بــا قدردانی از 
عملکرد شهرداری آبیک در بهره گیری از منابع مالیاتی گفت: 
تعامل شهرداری ها با اداره امور مالیاتی، نقش مهمی در آبادانی 
شهرها و تسریع اجرای پروژه های عمرانی دارد. ضروری است 
مردم از محل هزینه کرد مالیات های پرداختی خود آگاه شوند 
تا تأثیر آن را در توسعه شــهری لمس کنند. وی افزود: در دوره 
جدید مدیریت شــهری آبیک، شــاهد اجرای طرح های قابل 
توجهی نظیر روکش آســفالت معابر، اجرای شــبکه فاضاب 
شهری و احداث فرهنگسرا از محل درآمدهای مالیاتی هستیم 
که این اقدامات نمونه ای موفق از استفاده هدفمند منابع مالیاتی 

در خدمت عمران و رفاه عمومی است. موسی وند در پایان تأکید 
کرد: هم افزایی شهرداری و دســتگاه مالیاتی می تواند الگوی 

مؤثری برای سایر شهرها در جهت تحقق توسعه پایدار و افزایش 
اعتماد عمومی به نظام مالیاتی کشور باشد.

تسریع توسعه شهری با هدایت هدفمند مالیات ها در طرح های عمرانی آبیک
خبر

تبریز-خبرنگارتوســعه ایرانی:  مدیرعامل شرکت آب و 
فاضاب آذربایجان شــرقی از اجرای بیش از ۳۰۰ کیلومتر 
شبکه و خط انتقال فاضاب در شهر مرند خبر داد و گفت: با 
تکمیل طرح، طول شبکه فاضاب این شهر به ۳۵۰ کیلومتر 
خواهد رسید. ابراهیم سلیمانی با اعام پیشرفت قابل توجه 
در اجرای شبکه فاضاب شــهر مرند اظهار کرد: بر اساس 
پیش بینی اولیه مشاور در زمان آغاز طرح، طول لوله گذاری 
شبکه فاضاب این شــهر 2۸۱ کیلومتر برآورد شده بود که 
با توجه به توسعه شهر، این میزان به ۳۵۰ کیلومتر افزایش 
یافته است. وی افزود: تا کنون حدود ۳۰۰ کیلومتر از شبکه 
و خطوط انتقال فاضاب در شهر مرند اجرا شده و عملیات 

اجرایی توسط دو شــرکت پیمانکاری فعال در حال انجام 
است. مدیرعامل شــرکت آب و فاضاب آذربایجان شرقی 
با اشاره به روند اجرایی طرح در ســال جاری تصریح کرد: 
در شش ماهه نخست سال جاری، حدود 22۰۰ متر شبکه 
فاضاب در محات ناصرآباد، کوی اشــرفی و کوی نشاط 

مرند اجرا شده است.

سنندج-گاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: به منظور 
بهره مندی توان خواهان و مددجویان تحت پوشش بهزیستی 
از خدمات آموزشی و کمک آموزشی، تفاهم نامه ای میان اداره 
بهزیستی بانه و کانون فرهنگی آموزش قلم چی این شهرستان 

به امضا رسید.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی کردستان، در 
نشستی با حضور حسین حســین زاده رئیس اداره بهزیستی 
بانه، کارشناســان این اداره و منوچهر اسراری مسئول کانون 
قلم چی بانه، مفاد تفاهم نامه همکاری دو طرف مورد بررسی 
و تأیید قرار گرفت. بر اســاس این تفاهم نامــه، مددجویان 
تحت پوشش بهزیســتی بانه می توانند از خدمات آموزشی، 

مشاوره ای و کمک آموزشــی کانون قلم چی به صورت رایگان 
بهره مند شوند. حسین زاده، رئیس اداره بهزیستی بانه در این 
نشست با قدردانی از همکاری و تاش های چندین ساله کانون 
قلم چی در حمایت از جامعه هدف بهزیستی، ابراز امیدواری 
کرد اجرای این تفاهم نامه گامی مؤثر در ارتقای سطح آموزشی 

و توانمندسازی فرزندان مددجویان باشد.

 اجرای بیش از ۳۰۰ کیلومتر شبكه و خط انتقال فاضلاب 
در شهر مرند

 امضای تفاهم نامه همكاری بین بهزیستی
 بانه و کانون قلم چی

    

    

    

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی: شعبه ارزی 
بانک توسعه تعاون استان گلســتان درگرگان فعالیت خود 
را آغاز کرد  جلسه هم اندیشــی بازاریابی ارزی بانک توسعه 
تعاون با حضــور رئیس اداره کل خارجه بانک، مدیرشــعب 
استان گلستان، معاون امور تعاونی های اداره کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی، رئیس اتاق تعاون، معاونین وکارشناســان 
ارزی استان گلســتان درمحل مدیریت شــعب این استان 

درگرگان برگزار شد.
در این جلسه حمیدرضا ملک مدیرشــعب استان گلستان 
ضمن ابرازخرســندی و قدردانی از مدیران ستادی دراعطای 
مجوز فعالیت شعبه ارزی بانک توسعه تعاون درگلستان به ارائه 

گزارشی ازعملکرد این مدیریت شعب پرداخت.
مهران جورابلــو رئیس اداره کل خارجه بانــک هدف از راه 
اندازی شعبه ارزی را تکمیل ســبد محصول بانک در استان و 
تســریع در روند مبادلات ارزی مردم به ویژه تولیدکنندگان و 

صادرکنندگان استان عنوان کرد.
وی یکی از راههــای جذب منابع و تامیــن مالی واحدهای 
تولیدی را ارائه خدمات ارزی، پرداخت تسهیات ارزی، صدور 
ضمانت نامه های ارزی و نقل و انتقالات وجوه در ســطح بین 

الملل برشمرد.
فدایی معاون امور تعاونی های اداره کل تعاون گفت: گلستان 
جزو پنج استان برتر تعاونی های فعال و پنج استان اول به لحاظ 

صادرات محور بودن تعاونی ها درکشور اســت. و ایجاد شعبه 
ارزی بانک توســعه تعاون را یکی دیگر از خدمات این بانک در 

همین راستا دانست.
معاون امور تعاونی های اداره کل تعاون تصریح کرد: با تعامل 
خوب این اداره کل با بانک توسعه تعاون و معرفی تعاونی های 
توانمند، که در حوزه صادرات و واردات فعالیت می نمایند کمک 

شایانی در این زمینه خواهد شد.
صالحیان رئیس جدید اتاق تعاون هم در این جلســه ضمن 
اعام آمادگی جهت اطاع رسانی به اتحادیه ها و شرکت های 
تعاونی در جهت دریافت خدمات ارزی از بانک توسعه تعاون از 

حمایت ها و خدمات نوین این بانک قدر دانی کرد

شروع فعالیت شعبه ارزی بانک توسعه تعاون دراستان گلستان
خبر


